
Smlouva o dílo č 01/2019 
uzavřená podle ustanovení  § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších 

předpisů 

Název:   Designové centrum OMIZOL spol. s r.o. 
sídlem:   Tyršova 613/4 , 

  Olomouc Psč:779 00 

zastoupena – Nádvorníkem Petrem 

IČ:        02762111 
DIČ.               CZ 02762111 

Banka: Raiffeisenbank   číslo účtu:  (dále jen 
„dodavatel")   

Název:    Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39. přísp. org.    
sídlem:   Gorkého 39, Olomouc, 779 00  

zastoupena Mgr. Vladislavem Tesaříkem, ředitelem školy 

IČ: 75029529 
 (dále jen „objednatel")  

Článek 1 - Předmět  plnění 

Dodavatel  se zavazuje, že bude pro objednatele provádět dodávku a montáž  WORKAUTOVÉ SESTAVY  
dle cenové nabídky  2018029 a  katalogového  listu  „ ZtypHH2D00-010“ na     akci  ZŠ Gorkého , 
Olomouc  (dále jen dílo). 

Dílo bude provedeno podle písemné specifikace( cenové nabídky) viz příloha č 1  dodavatele a dle 
technologických postupů výrobce materiálu.  Případné změny specifikace díla budou řešeny pouze formou 
písemného dodatku. 

Článek 2 - Termín provedení díla 

1. Zhotovitel provede dílo od 1.4.2019. do  30.4.2019 Objednatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky pro
provedení díla.-  el. přípojka , vodovodní přípojka.

Článek 3 - Smluvní cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo bez DPH , včetně dopravy a montáže, je smluvně stanovena dle cenové nabídky č 2018029-
Nad na částku 173.519,-.Kč (slovy sto sedmdesát tři tisíc pět set devatenáct korun českých).

K ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty  ve výši 21.%

v zákonné výši tj.36.439,- Kč. (slovy třicet šest tisíc, čtyři sta třicet devět korun českých).

Celková smluvní cena včetně DPH činí 209.598,-.Kč (slovy dvě stě devět tisíc pět set devadesát osm
.korun českých). Tato cena je dohodnuta jako cena konečná.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit částku ve výši 120.000,-kč na základě vystavené zálohové faktury ,

Splatnost zálohové faktury je 14 dní od  doručení.

3. Doplatek celkové částky se objednatel zavazuje uhradit na základě konečné faktury do 21dní po

http://s.imedia.cz/click?adurl=http://www.usetreno.cz/pujcky/raiffeisen-pujcka%3Futm_source%3Dsklik%26utm_medium%3Dcpc%26utm_content%3Draiffeisenbank%26utm_campaign%3Dse_raiffeisen_bank&c=HRBK65FXA7WKAFQ3AAV8WXGJEZV5XCREBA6EDCV5QWKXC8RSTYJIUENHEVSW4QU8PKNEIUYF9MW9D3IWC2WHIH45T8PP4IEJPRKFAFEA433JPFJ6NVBYZ6KBMUW7W4QMTVAMXEJZ7VE4BBE985TYYW7UF7R6DU26D7VW4H8KC879AJ3JPSKZ8PP4NWA4WMSDSZ7M4JHZ8EQMNNZZD8HIPPVXGS484X5373B27ISK4ENMV579HG7SAH9D8SH95WVN965D9TJRKCHMB4H4UWGKP24E5JWDXRURMGA53DZDWEQFYVSV25N3QVSI9I4YX33H87J74NEIYGMBEUF54QDDJE6EQ92F95WJ4ARYGUZJIK2W926I49HMDFIHHP8HWS22SH6NIAQN5N


dokončení  a předání díla. 

Cena díla zahrnuje práce, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. 

Článek 4 - Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka 

1. Dodavatel odpovídá za dílo bez závad, jeho řádné provedení, dle specifikace této smlouvy. Bude-li
objednatel mít v průběhu realizace díla další a nebo  nadstandardní požadavky týkající se kvality, kvantity,
byť i částí předmětného díla, musí být tyto požadavky dodavatelem písemně odsouhlaseny, a změny
promítnuty do ceny díla.

2. Dodavatel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce minimálně 60 měsíců ode dne
písemného převzetí poslední zbývající části díla.

Článek 5 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

1. Dodavatel je povinen  dílo provádět  v plném rozsahu dle vzájemné  domluvy  viz příloha  č 1.   V případě
nedodržení těchto podmínek má objednatel možno krátit odměnu v přiměřeném  rozsahu neprováděných
prací  .

2. V případě prodlení s úhradou konečné faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z dlužné částky za každý den prodlení až do doby uhrazení.

Článek 6 - Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva může být měněna
pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1: Specifikace díla

2. Pokud by jakékoliv ustanovení této smlouvy bylo neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné, nečiní takové

ustanovení neplatnou, neúčinnou nebo nevymahatelnou celou smlouvu. V takovém případě se smluvní

strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným,

které nejlépe odpovídá obchodním účelům ustanovení neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, prohlašují, že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle, a že jim není známa žádná zákonná překážka, pro kterou by smlouvu nemohly
uzavřít, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Olomouci    dne   28.12.2018 

Objednatel Dodavatel 

………………………………………………….       …………………………………………………. 


